Quo autem plenus certusq effectus Altni Mandati hujus procuretur, ne quispiam Judaeus claudestine regnum ingredi, aut illud jam ingressus impune isthic delitescere valeat, bgne decernere et ordinare dignata est eadem altefata sua Mattas Ssma

1<sup>o</sup> Ut limitanea Tricesimae offa oem Judaeam Igtmis Passualibus concernentis suae Jurisdictionis destitutum simpliciter reinvient, si vero has exhiberet, illa autem sine defigendi in Regno Hgris Domicilii extradatae essent, elargitas eatenus Csilli hujus Loctlis Rei Consensuales Literas, solita visa signandas exigent, quos si exhibere non posset aut nollet, mox rursus reinvient, et si in Regno absq his quis Judaeorum extraneorum deprehenderem, instar vagabundi tractem.

2<sup>o</sup> Ad Locum in quo Domicilium fixurus est, . . . comparem has ipsas Consilii Locttis Rei Cnnales Lras coram Jurisdictione, in cujus gremio se confert, producere atq ita ab eadem receptus semet communitati etiam Judaicae, si quae in Loco est, secus alteri, ad quam dei naps pertinerit, sistere teneat, ab hac separato Chatalogo inserendus.

3<sup>o</sup> Cuius autem Judaicae Commitati incumbet, singulo ao concernenti Jurisdictioni publicae Individualem eamq adaequatam eunctorum Judaeorum in sui gremio degentium Conscriptionem exhibere e que si haec Jurisdictio observaret aut alia vix intelligeret clandestine ingressos Judaeos ibidem tolerari, hoc ipso Communitates ad Responsionis onus attrahat, et Individua illegaliter ibid degentia expensis ipsius ejusdem Communitatis Judaicae ad originis Locum reinviare obligabant, denique

4<sup>o</sup> Quodd Judaeos, qui Nundinarum, aut alius ejusdam negotii causa ad Hungariam proficisci intendunt, bgne constitutum habetur, ut Jurisdictiones, in cujus gremio Domicilium tenent, de casu in Casum Passuales ipsi extradant, personalem Descriptionem, Itineris rationem ac Tempus suae soliditatis expressurus; his autem destituti, et profato scopo Regnum ingredi volentes ad idem nec per Tricesimae offa, neq per politicas Jurisdictiones admittantur, qui autem ultra Terminum passualium suorum alicubi invenirent, aut a via iisdem iudicata absque sufficienti motivo deflecterent, vagabundorum instar tractentes.

Cum autem sub praetextu invisendarum Mendinarum extraneorum Judaeorum divagatio, et occulta in Regno permansio multum facilis sit sine majoris precautionis Communitatibus Judaicis de Bgno Jussu Reo id disertim publicetur ut illo in tempore detegendis similibus transgressionibus non modo sub onere procurandae suis sumptibus illorum Reinviationis eos Mansuro, omni cum solertia invigilent, sed et singulos Patres familiaris superinde prae Moneant, quod vis familia Judaica quae de poenatis conviventia hoc in merito testata, aut plane occultatione Immigrantis Studiose procurata convinctur ipso facto beneficium praehabita in regno mansionis amissura, sequaciter ad instar extraneorum sine Indultu in Regno Commorantium tractanda sit.